
Domov pro seniory Chlumec 
příspěvková organizace 

Pod Horkou 85, 403 39 Chlumec 
telefon: 475 223 642, tel. fax. 472 714 376 

IČ: 44555296 
e-mail: reditel@dd-chlumec.cz       datová schránka: ctitfpt 

 

 

 

Výroční zpráva Domova pro seniory Chlumec, p. o. podle § 18 zákona  

č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2021 

 

1. počet podaných žádostí o informace: 0 

2. počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0 

3. počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 

4. opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 

povinného subjektu o odmítnutí o poskytnutí informace: není relevantní 

5. přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudním řízením o 

právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení: 0,00 Kč 

6. výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 

licence: 0 

7. počet stížností podle § 16 a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení: 0 

8. další informace vztahující se k uplatnění tohoto zákona: 0 

 

V Chlumci dne 28. 1. 2022 

         Ing. Martin Strakoš 

         Ředitel DS Chlumec, p. o. 

 

 

mailto:reditel@dd-chlumec.cz

